
UCHWAŁA NR BRM.0007.68.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia Gminy Olecko i Sołectwa Kijewo do współpracy od 2024 roku w inicjatywie 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

„Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Sołectwo Kijewo do współpracy od 2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto 
żyć…”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: A054CA8A-3F62-4B3F-8E80-83CCD4DFCCE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.68.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




